pública 

N° 855, de 1999-CN. (nO 1.311/99, na ori­
gem), de 20 do corrente, encaminhando o Projeto 
de Lei nO 25, de 1999-CN, que abre ao Orçamento 
de Investimento para 1999, em favor das compa­
nhias que menciona, crédito suplementar até o li­
mite de R$20.046.356,00 (vinte milhões, quarenta 
e seis mil, trezentos e cinqüenta e seis reais), 
para os fins que especifica. A Comissão Mista de 
Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização. ....... 24757 

1.2.2 - Projeto recebido da Câmara dos 
Deputados 

Projeto de Lei da Câmara nO 45, de 1999 
(nO 1.517/99, na Casa de origem), que altera dis­

[...]

167, inciso V, da Constituição Federal, com parecer favorável deste Ministério, o anexo Projeto de Lei 
que abre ao Orçamento de Investimento para 1999, aprovado pela Lei nO 9.789, de 23 de fevereiro de 
1999, crédito suplementar até o limite de R$ 20.046.356,00 (vinte milhões, quarenta e seis mil e trezentos 
e cinqüenta e seis reais), em favor de diversas companhias Docas, em atendimento ao pedido formulado 
pelo Ministério dos Transportes, bem como à Recomendação nO 050, de 12 de agosto de 1999, da 
Comissão de Controle e Gestão Fiscal- CCF, instituída pelo Decreto nO 2.773, de 8 de setembro de 1998.

[...]

com~enci;1;Gnto no segundo semestre de 1999. 

Ali. i.0 A emissão deverá ser realizada nas se­
guintes cr,!"liç(les: 

111 - rendimentos: igual ao das Letras Financei­
ras do Tesouro - LFT, criadas pelo Decreto-Lei nO 
2.376, de 25-11-1987; 

IV - prazo: até 1.827 (hum mil, oitocentos e vinte 
e sete) dias; 

V - valor nominal: R$1,OO; 
VI- caracter/sticas dos tltillos da dIvida interna 

a serem refinanciados: 

SELiC 

Titulo Vencimento Quantidade 

541823 1°-10-1999 39.386.444 

541826 1°-11-1999 46.032.200 

541826 1 0-J1.: 1999 ~3.2ª7'.422